sumto in manum calice,
multos sermones funditat.
Tum enimvero de sobrie-
tate et modestia agit, idque
jam vino fere depositus, et
ridicule balbutiens: post
haec vomit. Ad postre-
mum e triclinio a nonnul-
lis effertur, tibicinam am-
babus retinens manibus. Ce-
terum etiam cum siccus est,
nemini homini palmam vel
mendacii, vel audaciae, vel
avaritiae concesserit; sed
assentatorum longe prin-
ceps est, et pejerare non

cunctatur: illum in quovis
negotio anteit fallacia, jux-
ta autem sequitur impu-
dentia: denique homo pla-
ne sapiens, et undiquaque
consummatus est, et varia
quadam perfectione prae-
stans. Quare dabo operam,
ut tam bonus vir jam jam
auferat hinc grande infortu-
nium. Quid hoc? papae!
tamdiu est, cum venire dis-
tulit Thrasyclus?

Thras. Alia me causa ad
te ut venire compulit;
quam quae hos omnes, qui

- p. 173. δρα, οἶόν σε, ἀπλοῦκόν, καὶ τῶν ὄντων κοινωτικόν. 'οἶσθα γὰρ ὡς μάζα μὲν ἐμοὶ δεῖπνον ἱκανόν, ὄψον δὲ ἡδιστοῦ θυμόν^{τ)}, ἢ κάρδαμον, ἢ εἴποτε τρυφώην, ὀλίγον τῶν ἄλων· ποτὸν δὲ ἢ ἐννεάκρουνος. ὁ δὲ τρίβων οὗτος ἤς βούλει πορφυρίδος ἀμείνων. τὸ χρυσίον μὲν γὰρ οὐδὲν τιμιώτερον τῶν ἐν τοῖς αἰγιαλοῖς ψηφίδων^{ε)} μοι δοκεῖ. σοῦ δὲ αὐτοῦ χάριν ἐστάλην, ὡς μὴ διαφθείρη σε τὸ κάκιστον τοῦτο καὶ ἐπιβουλότατον κτήμα ὁ πλοῦτος, ὁ πολλοῖς πολλάκις αἰτίας ἀνηκέστων συμφορῶν γεγενημένος^{υ)}· εἰ γὰρ μοι πείθοιο, μάλιστα ὄλον ἐς^{α)} τήνθά-
p. 174. λατταν ἐμβαλεῖς αὐτόν, οὐδὲν^{κ)} ἀναγκαῖον ἀνδρὶ ἀγαθῷ ὄν-
τα^{γ)}, καὶ τὸν φιλοσοφίας πλοῦτον ὄργῃ δυναμένω. μὴ μέντοι ἐς βάθος, ὡς γὰρ ἀλλ' ὅσον ἐς βουβῶνας ἐπεμβαῖς^{ε)} ὀλίγον πρὸ
57 τῆς κυματώγῃς^{ε)}, ἐμοῦ ὄργωντος μόνου. Εἰ δὲ μὴ τοῦτο βούλει,

τ) θυμόν] θυμόν in plurimis vett. ε) ψηφίδων] ψήφων A. 2. υ) γεγενημένος] γεγεννημένος Hemst. min. u) ἐς] Schm. e codd. 1428. et Aug. pro vulg. εἰς. κ) οὐδὲν] οὐδὲ et mox ὄντι Aug. γ) ὄντα] ὄντι Aug. J. Arg. In marg. A. 1. W. οὔτι notatum erat pro μέντοι, quod Hemst. accidisse credit describentis culpa, qui variationem ἰῆαμ ὄντι nec fideliter expresserit, et ad alienam voculam retulerit. ε) ἐπεμβαῖς] ἐπιβάς J. marg. A. 1. W. ε) κυματώγῃς] Sic Fab. et Hemst. et hinc Schm. e cod. Reg. pro vulg. κυματώδους γῆς, quod et codd. 1428. et Aug. exhibent.

divitiarum tuarum amore percussi huc concurrerunt, auri atque argenti, et sumptuosarum coenarum spe, experiundi gratia, quid in te assentationibus suis possint, virum simplicem, et qui facultates tuas libenter aliis elargiris. Nosti enim, opinor, mazam satis mihi esse, ut recte coenam, caepe autem et nasturtium jucundissimum mihi esse opsonium, aut, si quando mihi melius esse volo, salis paululum: potus mihi ex Enneacruno, [ex Calliroë fonte] pallium autem hoc qualibet purpura carius est. Nam aurum mi-